Mtorinuo, Difrijüfs mm Pettau. (303—1903).
„anno Christi tcrcentesimo tertio“ Pctovii, quod est urbs 
dioecesis Lavantinae, martyrio obsignavit. Quia nunc 
sacculum decimum sextum post cius gloriosum transitum 
properat ad finem, rector ecclesiae maioris praedictae 
urbis Petoviensis in voto habet instituendi quaedam exer­
citia spiritualia ad inflammandam in grege sibi commisso 
illam fidem, pro qua gloriosus M artyr 8. Victorinus usque 
ad mortem strenue certavit.

Quapropter ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus 
per infrascriptum episcopum Lavantinum enixo ac humil­
lime potit, ut Sanctitas Vestra benignissime adaperiat the­
sauros s. Matris Ecclesiae et omnibus utri usque sexus 
christifidelibus, qui incipiendo a Vesperis diei 2. mensis 
Novembris anui currentis usque ad 8. eiusdem mensis 
inclusive vere contriti, rite confessi ac sacra synaxi refecti 
altare 8. Victorini Episcopi et Martyris in memorata ec­
clesia visitaverint ct ad mentem Sanctitatis Vestrae pias 
ad Deum preces fuderint, plenariam peccatorum suorum 
Indulgentiam in forma Ecclesiae consueta consequantur.

Pro qua gratia Deus ctc.

Marburgi in Austria, dic 26. Septembris 1903.

f  Michael,
Episcopus.“

Bereits ant 11. Oktober 1903 ist ans Rom oben er­
wähntes Breve eingetroffen, das also lautet:

„Pius PP. X.
Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspec­

turis salutem ct Apostolicam benedictionem. Cum, sicut 
accepimus, in ecclesia principe urbis Petoviensis Dioecesis 
Lavantin. adventante sacculo decimo sexto ab obitu S. 
Victorini Ep. M. a vesperis diei secundae futuri mensis 
Novembris ad octavum inclusive eiusdem mensis piae 
supplicationes in eius honorem de Ordinarii consensu ha­
bendae sint; Nos, ut huiusmodi solemnitas in maiorem 
animarum cedat utilitatem, omnibus et singulis utri usque 
sexus Christifidelibus vere pocnitentibus ct confessis ac S. 
Communione refectis, qui memoratam Ecclesiam ct in ea 
existens altare Deo sacrum in honorem S. Victorini uno 
c suppradictis diebus ad cuiusque arbitrium sibi eligendo 
devote visitaverint, ibique pro Christianorum Principimi 
concordia, hacrcsuin exlirpatione, peccatorum conversione, 
ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces 
effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum In d u l­
gentiam ct remissionem, quam etiam animabus Christi- 
fidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce 
migraverint, per modum suffragii applicare possint, miseri­
corditer in Domino concedimus. Praesentibus hoc anno 
tantum valituris. Datum Romae apud 8. Petrum sub an-
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nulo Viscatorls die 
Nostri Anno Primo.